
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
з особового складу

Київ
'■*.( (С:

Про оголошення конкурсу

Відповідно до Закону України «Про державну службу» від 10 грудня 
2015 року № 889-VIII, Порядку проведення конкурсу на зайняття вакантних 
посад державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 25 березня 2016 року № 246,

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на заміщення вакантної посади державної 
служби категорії «Б» начальника Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Вінницькій області (далі - конкурс).

2. Затвердити умови проведення конкурсу згідно з додатком ] .
3. Департаменту забезпечення діяльності Фонду забезпечити 

оприлюднення оголошення про проведення конкурсного відбору на 
офіційному веб-сайті Фонду державного майна України згідно з додатком та 
надіслати відповідну інформацію до Національного агентства України з 
питань державної служби.

4. Провести конкурсний відбір на вищезазначену посаду державної 
служби з ?С грудня 2016 року по 22 грудня 2016 року.

5. Департаменту моніторингу, прогнозування та інформаційних 
' технологій забезпечити технічне супроводження проведення тестування.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова Фонду І. Білоус

і



Фонд державного майна України оголошує конкурсний відбір 
на посаду державної служби категорії « Б»

№
Н айм енування

держ авного
органу

М ісцезнаходж ення
держ авного

органу

найм енування
населеного

пункту

Вид посади  

(керівна/ 

спеціаліст)

К атегорія
Н айм енування
структурного

підрозділу

Інформація  
про дату  

оприлю днення  
оголош ення в 

ЗМ І (із 
зазначенням  

найм енування) 
та посилання  

на веб-сайт  
держ авного  

органу

К інцевий
термін

прийняття
докум ентів

О сновні 
вимоги до 

кандидатів

К онтактний  
телеф он (із 

зазначенням  
міжміського  

коду)

район ден ь місяць рік

1 Фонд
державного Начальник

Регіональне
відділення Згідно умов (044) 200-32-

майна України Фонду проведення 19
м. Київ м. Вінниця регіонального

відділення
(керівна)

Б державного 
майна України

02.12.2016 16 12 2016 конкурсу 
(додаток № (044) 200-34-

по Вінницькій 
області

1) 88

http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/umovy203.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/umovy203.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/umovy203.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/umovy203.pdf
http://www.spfu.gov.ua/userfiles/files/umovy203.pdf

